

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ วางท่อระบายน้ำ หมู่ที่ ๒ , หมู่ที่ ๔ , หมู่ที่ ๕ , หมู่ที่ ๗ ตำบลสะแกราบ อำเภอโคกสำโรง จังหวัดลพบุรี (รายการละเอียดและแบบตามที่องค์การบริหารส่วนตำบลสะแกราบกำหนด)

/หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลสะแกราบ

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร.....๑๒๓,๔๐๐..... บาท

๓. ลักษณะงาน

๑. โครงการวางท่อระบายน้ำ พีวีซี ชั้น ๕ D๑๒ นิ้ว จำนวน ๑๔ ท่อน บริเวณนายนงค์ แจ็กก๊อต และนา นายบุญธรรม อิ่มด้วยบุญ หมู่ที่ ๒ บ้านสะแกราบเหนือ ตำบลสะแกราบ อำเภอโคกสำโรง จังหวัดลพบุรี

๒. โครงการวางท่อระบายน้ำ พีวีซี ชั้น ๕ D ๑๐ นิ้ว จำนวน ๕.๙ ท่อน บ่อพัก ๔ บ่อ บริเวณบ้าน นายสิงห์ แก้วคงวงษ์ ถึง บ้านนางอวย เกิดลาม หมู่ที่ ๔ บ้านสะพานคง ตำบลสะแกราบ อำเภอโคกสำโรง จังหวัดลพบุรี

๓. โครงการวางท่อระบายน้ำ คสล. ชั้น ๓ D ๑.๐๐ เมตร จำนวน ๙ ท่อน พร้อมลงลูกรังทับหน้า ๑๒ ลบ.ม.สายไธนางสมพร จิตรถวิล ถึงไร่ นางไข่ จิตรถวิล หมู่ที่ ๕ บ้านกุดตะเข้ ตำบลสะแกราบ อำเภอโคกสำโรง จังหวัดลพบุรี

๔. โครงการวางท่อระบายน้ำ คสล.ชั้น ๓D ๐.๔๐ เมตร จำนวน ๖ ท่อน บริเวณไร่นายเด็ก น้อยดี หมู่ที่ ๗ บ้านหนองขุย ตำบลสะแกราบ อำเภอโคกสำโรง จังหวัดลพบุรี

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่.....๑๓ กันยายน ๒๕๖๑.....เป็นเงิน.....๑๒๓,๔๐๐.....

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑แบบสรุปราคาก่อสร้าง (แบบ ปร.๕).....

๕.๒แบบสรุปราคาก่อสร้าง (แบบ ปร.๔).....

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นายสมัครชัย จันทน์นุ้ม	ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง	ประธานกรรมการ
๖.๒ นางหนึ่งฤทัย จิตร์ส	ตำแหน่ง หัวหน้าสำนักปลัด	กรรมการ
๖.๓ นางสาวปยุตา เทพอารักษ์	ตำแหน่ง นักวิเคราะห์นโยบายและแผน	กรรมการ

สรุปผลประมาณราคาค่าก่อสร้าง

แบบ ปร.5

โครงการวางท่อระบายน้ำ พีวีซี .ชั้น5 Ø 12 นิ้ว จำนวน 14 ท่อน บริเวณ นานายนงค์ เจ็กกลัด และนานายบุญธรรม อิมด้วยบุญ
ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลสะแกราบ อำเภอโคกสำโรง จังหวัดลพบุรี

ประเภทงาน งานอาคาร

เจ้าของอาคาร อบต.สะแกราบ

สถานที่ก่อสร้าง ม.2 บ้านสะแกราบเหนือ บริเวณ นานายนงค์ เจ็กกลัด และนานายบุญธรรม อิมด้วยบุญ

หน่วยงานออกแบบและรายการ กองช่าง อบต.สะแกราบ

แบบเลขที่

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน - แผ่น

ประมาณราคาเมื่อวันที่ เดือน กรกฎาคม พ.ศ. 2561

ลำดับ	รายการ	ค่าวัสดุและแรงงาน	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด	หมายเหตุ
		รวมเป็นเงิน (บาท)		รวมเป็นเงิน	
1	งานอาคาร	41,412.00	1.3074	54,142.05	
	เงื่อนไข				
	เงินล่วงหน้า.....0.....%				
	เงินประกันผลงานหัก.....0.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....6.....%				
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT).....7.....%				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน			54,142.05	
	คิดเป็นเงินประมาณ	54,100	บาท	54,100	
	แนบหนังสือยืนยันในรายละเอียด				
	ขนาดหรือเนื้อที่อาคาร...-.....ลบ.ม.				
	เฉลี่ยราคาประมาณ.....-.....บาท /ลบ.ม.				

ประมาณการโดย

(ลงชื่อ)นายช่างโยธา อบต.สะแกราบ

(นายเจษฎาพร ชูศรี)

ตรวจสอบ

(ลงชื่อ)ผอ.กองช่าง อบต.สะแกราบ

(นายสมัครชัย จันทน์นุ่น)

เห็นชอบ

(ลงชื่อ)ปลัด อบต.สะแกราบ

(นางสาวสุจินดา เพียรดี)

อนุมัติ

(ลงชื่อ)นายก อบต.สะแกราบ

(นายมนัส รัตนบุญเกตุ)

สรุปผลประมาณราคาก่อสร้าง

แบบ ปร.5

โครงการวางท่อระบายน้ำ PVC ชั้น 5 Ø 10 นิ้ว บริเวณบ้านนายสิงห์ แก้วคงวงษ์ ถึง บ้านนางอวย เกิดลาภ จำนวน 9.5 ท่อน บ่อพัก 4 บ่อ

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลสะแกราบ อำเภอโคกสำโรง จังหวัดลพบุรี

ประเภทงาน งานอาคาร

เจ้าของอาคาร อบต.สะแกราบ

สถานที่ก่อสร้าง ม.4 บ้านสะพานคง บริเวณบ้านนายสิงห์ แก้วคงวงษ์ ถึง บ้านนางอวย เกิดลาภ

หน่วยงานออกแบบและรายการ กองช่าง อบต.สะแกราบ

แบบเลขที่

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน - แผ่น

ประมาณราคาเมื่อวันที่ เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2561

ลำดับ	รายการ	ค่าวัสดุและแรงงาน	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด	หมายเหตุ
		รวมเป็นเงิน (บาท)		รวมเป็นเงิน	
1	งานอาคาร	25,918.00	1.3074	33,885.19	
	เงื่อนไข				
	เงินล่วงหน้า.....0.....%				
	เงินประกันผลงานหัก.....0.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....6.....%				
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT).....7.....%				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน			33,885.19	
	คิดเป็นเงินประมาณ 33,800 บาท			33,800	
	สามหมื่นสามพันแปดร้อยบาทถ้วน				
	ขนาดหรือเนื้อที่อาคาร...-.....ลบ.ม.				
	เฉลี่ยราคาประมาณ.....-.....บาท /ลบ.ม.				

ประมาณการโดย

ตรวจสอบ

(ลงชื่อ)นายช่างโยธา อบต.สะแกราบ

(ลงชื่อ)ผอ.กองช่าง อบต.สะแกราบ

(นายเจษฎาพร ชูศรี)

(นายสมัครชัย จันทน์นุ่น)

เห็นชอบ

อนุมัติ

(ลงชื่อ)ปลัด อบต.สะแกราบ

(ลงชื่อ)นายก อบต.สะแกราบ

(นางสาวสุจินดา เพียรดี)

(นายมนัส รัตนบุญเกตุ)

3

สรุปผลประมาณราคาก่อสร้าง

แบบ ปร.5

โครงการวางท่อระบายน้ำ คสล.ชั้น3 Ø 1.00 ม. จำนวน 9 ท่อน พร้อมลงลูกรังทับหน้า 12 ลบ.ม. สายใ้รงางสมพร จิตรถวิล ถึงใ้รงางไข่ จิตรถวิล
ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลสะแกราบ อำเภอโคกสำโรง จังหวัดลพบุรี

ประเภทงาน งานอาคาร

เจ้าของอาคาร อบต.สะแกราบ

สถานที่ก่อสร้าง ม.5 บ้านกุดตะเข้ สายใ้รงางสมพร จิตรถวิล ถึงใ้รงางไข่ จิตรถวิล

หน่วยงานออกแบบและรายการ กองช่าง อบต.สะแกราบ

แบบเลขที่

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน - แผ่น

ประมาณราคาเมื่อวันที่ เดือน กรกฎาคม พ.ศ. 2561

ลำดับ	รายการ	ค่าวัสดุและแรงงาน	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด	หมายเหตุ
		รวมเป็นเงิน (บาท)		รวมเป็นเงิน	
1	งานอาคาร	21,066.00	1.3074	27,541.69	
	เงื่อนไข				
	เงินล่วงหน้า.....0.....%				
	เงินประกันผลงานหัก.....0.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....6.....%				
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT).....7.....%				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน			27,541.69	
	คิดเป็นเงินประมาณ	27,500	บาท	27,500	
	สองหมื่นเจ็ดพันห้าร้อยบาทถ้วน				
	ขนาดหรือเนื้อที่อาคาร...-.....ลบ.ม.				
	เฉลี่ยราคาประมาณ.....-.....บาท /ลบ.ม.				

ประมาณการโดย

(ลงชื่อ)นายช่างโยธา อบต.สะแกราบ
(นายเจษฎาพร ชูศรี)

ตรวจสอบ

(ลงชื่อ)ผอ.กองช่าง อบต.สะแกราบ
(นายสมัครชัย จันทน์น่ม)

เห็นชอบ

(ลงชื่อ)ปลัด อบต.สะแกราบ
(นางสาวสุจินดา เพียรดี)

อนุมัติ

(ลงชื่อ)นายก อบต.สะแกราบ
(นายมนัส รัตนบุญเกตุ)

สรุปผลประมาณราคาก่อสร้าง

แบบ ปร.5

โครงการวางท่อระบายน้ำ คสล. ชั้น 3 Ø 0.40 ม. จำนวน 6 ท่อน บริเวณไร่นายเต็ก น้อยดี

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลสะแกราบ อำเภอโคกสำโรง จังหวัดลพบุรี

ประเภทงาน งานอาคาร

เจ้าของอาคาร อบต.สะแกราบ

สถานที่ก่อสร้าง ม.7 บ้านหนองขุย บริเวณไร่นายเต็ก น้อยดี

หน่วยงานออกแบบและรายการ กองช่าง อบต.สะแกราบ

แบบเลขที่

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน - แผ่น

ประมาณราคาเมื่อวันที่ เดือน กรกฎาคม พ.ศ. 2561

ลำดับ	รายการ	ค่าวัสดุและแรงงาน	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด	หมายเหตุ
		รวมเป็นเงิน (บาท)		รวมเป็นเงิน	
1	งานอาคาร	6,140.00	1.3074	8,027.44	
	เงื่อนไข				
	เงินล่วงหน้า.....0.....%				
	เงินประกันผลงานหัก.....0.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....6.....%				
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT).....7.....%				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน			8,027.44	
	คิดเป็นเงินประมาณ 8,000 บาท			8,000	
	ขนาดหรือเนื้อที่อาคาร...-.....ลบ.ม.				
	เฉลี่ยราคาประมาณ.....-.....บาท /ลบ.ม.				

ประมาณการโดย

ตรวจสอบ

(ลงชื่อ)นายช่างโยธา อบต.สะแกราบ
(นายเจษฎาพร ชูศรี)

(ลงชื่อ)ผอ.กองช่าง อบต.สะแกราบ
(นายสมัครชัย จันทน์นุ่น)

เห็นชอบ
(ลงชื่อ)ปลัด อบต.สะแกราบ
(นางสาวสุจินดา เพียรดี)

อนุมัติ
(ลงชื่อ)นายก อบต.สะแกราบ
(นายมนัส รัตนบุญเกตุ)